
Адвшннстация кьчшннвского городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2018 №9 866

'г. Качканар

Обутверждении комиссии по приватизации объектов
муниципальной собственности Качканарского

городского округа в новом составе

В соответствии с решениями Думы Качканарского городского округа
от 26.09.2018 № 94 «О направлении депутатов Думы Качканарского
городского округа седьмого созыва в составы комиссий органов местного
самоуправления Качканарского городского округа и Наблюдательные советы
автономных учреждений Качканарского городского округа», от 26.09.2018 №
97 «Об избрании Главы Качканарского городского округа», Постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 11.10.2018 № 852 «О
вступлении в должность Главы Качканарского городского округа
Ярославцева Андрея Александровича», Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по приватизации объектов муниципальной
собственности Качканарского городского округа в новом составе:

1. Ярославцев Андрей - Глава Качканарского городского
Александрович округа, председатель Комиссии;

2. Адамчук - председатель Комитета по
Ольга Владимировна управлению муниципальным

имуществом Качканарского городского
округа, заместитель председателя
комиссии;

3. Хаметова - главный специалист Комитета по
Марина Васильевна управлению - муниципальным

имуществом Качканарского городского
пищат сов мха-‚въ.. : ›:щж,;ъійцпшпп.

1:8 #66941 авт.;авгаийашщ За:-вхПт ПЗ! №15 7 1500 и
75
л



Члены комиссии:

2

округа, секретарь комиссии;

4. Боголюбова - начальник отдела экономики И
Светлана Петровна стратегического развития

Администрации городского округа;
5. Бячков Юрий - председатель Думы КачкаНарского

Николаевич городского округа (по согласованию);

6. Даутов Габбас - депутат Думы Качканарского
Фанзовиевич городского округа (по согласованию);

7. Краснопевцев Дан - депутат Думы Качканарского
Викторович городского округа (по согласованию);

8. Румянцев - первый заместитель главы
Василий Анатольевич администрации городского округа;

9. Саракаев Вячеслав - заместитель главы администрации
Андреевич городского округа по городскому

хозяйству; ›
'

10. Шумков Виктор - депутат Думы Качканарского
Викторович городского округа (по согласованию);

2. Считать утратившими силу пункт 1 постановления Администрации
Качканарского городского округа от 30.05.2014 № 676 «О внесении
изменений в постановление Главы Качканарского городского округа от
28.04.2008 № 478 «Об утверждении Положения о комиссии по приватизации
объектов муниципальной собственности Качканарского городского округа и
комиссии в новом составе» (в редакции от 08.07.2016 № 759).

3. Настоящее постановление обнародовать на ‚официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского ок А.А. Ярославцев"б


